
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 zakončily sezonu na bronzové příčce

Po sobotním výjezdu do Jihlavy sehrála děvčata U17 několikrát odkládaná utkání proti družstvu
KP Brno B. Ze základního kádru družstva vlastně nechyběla žádná hráčka, z těch mladších
nastoupila  pouze Johana Blaško. Hrálo se tedy 8 na 8. Nám se vydařil úvod, když dvakrát
skorovala po rychlém útoku Nelča. V závěru 1. čtvrtiny však soupeřky šly do vedení 21:14. Hra
byla celkem vyrovnaná, rozdíl byl v zakončování útoků, když děvčata neproměňovala i jasné

šance. Ve druhé čtvrtině soupeřky své vedení ještě zvýšily až na 18 bodů. Chyběly nám hlavně body od
Bereniky a Vendy. V dalším průběhu soupeřky vlastně jen kontrolovaly své vedení, které nakonec udržely na 13
bodech.
 

09.05.2023 ADFORS Basket Litomyšl - KP Brno B 58:71 (14:21 23:41
42:54)
Jolana Kolářová - 13, Jolana Severová - 12, Nela Škeříková - 12, Michaela Tomšů - 11,
Vendula Hrdličková - 4, Natálie Svobodová - 4, Berenika Gultová - 2, Johana Blaško - 0

 

 

Druhý zápas začal vyrovnanou 1. čtvrtinou, ale hned na začátku té druhé se nám podařilo odskočit o 14 bodů,
na kterých měla hlavní zásluhu Vendy osmi body, potom soupeřky rozdíl udržely na 15 bodech v poločase.
Druhý poločas však patřil jim, když neúprosně stahovaly rozdíl ve skore a v poslední minutě vedly 69:67. V
závěru rozhodla o našem vítězství o pouhý bod Jolana Kolářová, která po jedné šestce Vendy strhla vedení na
naši stranu o jediný bod. Na obou stranách ještě neproměnily dvě hráčky trestné hody a utkání byl konec.

Jsem rád, že děvčata ukončila sezonu vítězstvím. V naší skupině jsme obsadili 3. místo, když jsme zaznamenali
14 vítězství a 10 porážek. Na závěr díky všem hráčkám, díky rodičům za podporu při výjezdech (doprava) i při
domácích zápasech.

 

 

09.05.2023 ADFORS Basket Litomyšl - KP Brno B 70:69 (13:11 43:28
57:48)
Michaela Tomšů - 20, Vendula Hrdličková - 18, Jolana Severová - 10, Berenika Gultová - 7,
Nela Škeříková - 6, Jolana Kolářová - 5, Natálie Svobodová - 4, Johana Blaško - 0

21.05.2023 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

